
UCHWAŁA NR XLVI/293/10  

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Narkomanii dla miasta Kamienna Góra na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ), art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.2) ) oraz art. 10 ust.

3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. Nr 179, poz. 1485 z późn. zm.3) )

Rada Miejska w Kamiennej Górze uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii dla

miasta Kamienna Góra na 2010 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady  

 

Małgorzata Krzyszkowska 

 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,

z 2002 r. Nr 214, poz. 1806, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 181, poz.

1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.

420, Nr 157, poz. 1241 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2007 r. Nr 115, poz. 793, Nr 176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 227,

poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 144. poz. 1175 
3)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2006 r. Nr 66, poz. 469, Nr 120, poz. 826, z 2007 r. Nr 7, poz.

48, Nr 82, poz. 558, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 63, poz. 520, Nr 92, poz. 753, Nr 98, poz. 817 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I NARKOMANII DLA MIASTA KAMIENNA GÓRA NA 2010 ROK  

Rozdział 1 

Wstęp  

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii dla miasta Kamienna Góra

na 2010 rok /zwany dalej Programem/, stanowiący część  składową  Strategii Rozwiązywania Problemów

Społecznych Miasta Kamienna Góra na lata 2008 – 2014 reguluje prowadzenie działań związanych z profilaktyką

i rozwiązywaniem problemów alkoholowych i narkomanii na terenie miasta Kamiennej Góry. Realizacja zadań

z Programu finansowana będzie ze środków własnych gminy pochodzących z opłat za korzystanie z zezwoleń na

sprzedaż napojów alkoholowych, a także z budżetu miasta na 2010 r. ze środków przeznaczonych na zwalczanie

narkomanii. Realizatorem Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

i Narkomanii dla miasta Kamienna Góra będzie Urząd Miasta w Kamiennej Górze.  

Rozdział 2 

Zasady ograniczania dostępu do alkoholu  

1. Uchwała Nr XIV/96/07 Rady Miejskiej w Kamiennej Górze z dnia 26 września 2007 r. ustala liczbę punktów

sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza

miejscem sprzedaży na 70 oraz przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na 30.  

2. Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta Kamienna Góra opiniuje wnioski

w sprawie wydania zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, co do zgodności lokalizacji punktu sprzedaży

z w/w uchwałą.  

3. Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta Kamienna Góra przeprowadza

kontrole punktów detalicznych i gastronomicznych, w których sprzedawany jest alkohol.  

Rozdział 3 

Główne cele programu  

1. Pomoc osobom uzależnionym i współuzależnionym oraz ofiarom przemocy domowej.  

2. Pomoc dzieciom z rodzin alkoholowych.  

3. Działania na rzecz ograniczenia osób pijących ryzykownie i szkodliwie. 

Rozdział 4 

Zasady wynagradzania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta 

Kamienna Góra  

1. Ustala się wysokość wynagradzania brutto dla jednego członka Komisji za następujące czynności: 

Rozdział 5 

Preliminarz wydatków  

Dział: 851 R.: 85154 Plan: 360 000 zł  

Dział: 851 R.: 85153 Plan: 10 000 zł 

Załącznik do uchwały Nr XLVI/293/10

Rady Miejskiej w Kamiennej Górze 

z dnia 27 stycznia 2010 r.

1) przeprowadzenie rozmów motywacyjnych mających na celu motywowanie lub zobowiązanie do leczenia

odwykowego - 25 zł za jedną rozmowę; 

2) przeprowadzenie kontroli przestrzegania zasad sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych

w jednym punkcie detalicznym lub gastronomicznym – 25 zł za 1 kontrolę; 

3) udział w posiedzeniach G.K.R.P.A. – 60 zł za 1 posiedzenie.

ID: LPSRT-XIRYC-HRBCW-QPZOI-EOZGT. Podpisany. Strona 1 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/plaslok/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6EEAAD1C-F421-433C-98D8-49E5F9F88FDE/#B202D840-4A98-4ADB-8ACA-CF68269612C2
file:///C:/Documents%20and%20Settings/plaslok/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6EEAAD1C-F421-433C-98D8-49E5F9F88FDE/#24EF63E7-AC6C-48F0-BEB9-11E390AA2AD5
file:///C:/Documents%20and%20Settings/plaslok/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6EEAAD1C-F421-433C-98D8-49E5F9F88FDE/#8636357E-1F20-4288-9379-E16226A5B7EC


UCHWAŁA NR XLVI/293/10  

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Narkomanii dla miasta Kamienna Góra na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ), art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.2) ) oraz art. 10 ust.

3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. Nr 179, poz. 1485 z późn. zm.3) )

Rada Miejska w Kamiennej Górze uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii dla

miasta Kamienna Góra na 2010 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady  

 

Małgorzata Krzyszkowska 

 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,

z 2002 r. Nr 214, poz. 1806, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 181, poz.

1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.

420, Nr 157, poz. 1241 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2007 r. Nr 115, poz. 793, Nr 176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 227,

poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 144. poz. 1175 
3)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2006 r. Nr 66, poz. 469, Nr 120, poz. 826, z 2007 r. Nr 7, poz.

48, Nr 82, poz. 558, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 63, poz. 520, Nr 92, poz. 753, Nr 98, poz. 817 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I NARKOMANII DLA MIASTA KAMIENNA GÓRA NA 2010 ROK  

Rozdział 1 

Wstęp  

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii dla miasta Kamienna Góra

na 2010 rok /zwany dalej Programem/, stanowiący część  składową  Strategii Rozwiązywania Problemów

Społecznych Miasta Kamienna Góra na lata 2008 – 2014 reguluje prowadzenie działań związanych z profilaktyką

i rozwiązywaniem problemów alkoholowych i narkomanii na terenie miasta Kamiennej Góry. Realizacja zadań

z Programu finansowana będzie ze środków własnych gminy pochodzących z opłat za korzystanie z zezwoleń na

sprzedaż napojów alkoholowych, a także z budżetu miasta na 2010 r. ze środków przeznaczonych na zwalczanie

narkomanii. Realizatorem Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

i Narkomanii dla miasta Kamienna Góra będzie Urząd Miasta w Kamiennej Górze.  

Rozdział 2 

Zasady ograniczania dostępu do alkoholu  

1. Uchwała Nr XIV/96/07 Rady Miejskiej w Kamiennej Górze z dnia 26 września 2007 r. ustala liczbę punktów

sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza

miejscem sprzedaży na 70 oraz przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na 30.  

2. Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta Kamienna Góra opiniuje wnioski

w sprawie wydania zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, co do zgodności lokalizacji punktu sprzedaży

z w/w uchwałą.  

3. Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta Kamienna Góra przeprowadza

kontrole punktów detalicznych i gastronomicznych, w których sprzedawany jest alkohol.  

Rozdział 3 

Główne cele programu  

1. Pomoc osobom uzależnionym i współuzależnionym oraz ofiarom przemocy domowej.  

2. Pomoc dzieciom z rodzin alkoholowych.  

3. Działania na rzecz ograniczenia osób pijących ryzykownie i szkodliwie. 

Rozdział 4 

Zasady wynagradzania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta 

Kamienna Góra  

1. Ustala się wysokość wynagradzania brutto dla jednego członka Komisji za następujące czynności: 

Rozdział 5 

Preliminarz wydatków  

Dział: 851 R.: 85154 Plan: 360 000 zł  

Dział: 851 R.: 85153 Plan: 10 000 zł 

Załącznik do uchwały Nr XLVI/293/10

Rady Miejskiej w Kamiennej Górze 

z dnia 27 stycznia 2010 r.

1) przeprowadzenie rozmów motywacyjnych mających na celu motywowanie lub zobowiązanie do leczenia

odwykowego - 25 zł za jedną rozmowę; 

2) przeprowadzenie kontroli przestrzegania zasad sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych

w jednym punkcie detalicznym lub gastronomicznym – 25 zł za 1 kontrolę; 

3) udział w posiedzeniach G.K.R.P.A. – 60 zł za 1 posiedzenie.

ID: LPSRT-XIRYC-HRBCW-QPZOI-EOZGT. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XLVI/293/10  

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Narkomanii dla miasta Kamienna Góra na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ), art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.2) ) oraz art. 10 ust.

3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. Nr 179, poz. 1485 z późn. zm.3) )

Rada Miejska w Kamiennej Górze uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii dla

miasta Kamienna Góra na 2010 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady  

 

Małgorzata Krzyszkowska 

 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,

z 2002 r. Nr 214, poz. 1806, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 181, poz.

1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.

420, Nr 157, poz. 1241 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2007 r. Nr 115, poz. 793, Nr 176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 227,

poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 144. poz. 1175 
3)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2006 r. Nr 66, poz. 469, Nr 120, poz. 826, z 2007 r. Nr 7, poz.

48, Nr 82, poz. 558, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 63, poz. 520, Nr 92, poz. 753, Nr 98, poz. 817 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I NARKOMANII DLA MIASTA KAMIENNA GÓRA NA 2010 ROK  

Rozdział 1 

Wstęp  

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii dla miasta Kamienna Góra

na 2010 rok /zwany dalej Programem/, stanowiący część  składową  Strategii Rozwiązywania Problemów

Społecznych Miasta Kamienna Góra na lata 2008 – 2014 reguluje prowadzenie działań związanych z profilaktyką

i rozwiązywaniem problemów alkoholowych i narkomanii na terenie miasta Kamiennej Góry. Realizacja zadań

z Programu finansowana będzie ze środków własnych gminy pochodzących z opłat za korzystanie z zezwoleń na

sprzedaż napojów alkoholowych, a także z budżetu miasta na 2010 r. ze środków przeznaczonych na zwalczanie

narkomanii. Realizatorem Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

i Narkomanii dla miasta Kamienna Góra będzie Urząd Miasta w Kamiennej Górze.  

Rozdział 2 

Zasady ograniczania dostępu do alkoholu  

1. Uchwała Nr XIV/96/07 Rady Miejskiej w Kamiennej Górze z dnia 26 września 2007 r. ustala liczbę punktów

sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza

miejscem sprzedaży na 70 oraz przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na 30.  

2. Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta Kamienna Góra opiniuje wnioski

w sprawie wydania zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, co do zgodności lokalizacji punktu sprzedaży

z w/w uchwałą.  

3. Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta Kamienna Góra przeprowadza

kontrole punktów detalicznych i gastronomicznych, w których sprzedawany jest alkohol.  

Rozdział 3 

Główne cele programu  

1. Pomoc osobom uzależnionym i współuzależnionym oraz ofiarom przemocy domowej.  

2. Pomoc dzieciom z rodzin alkoholowych.  

3. Działania na rzecz ograniczenia osób pijących ryzykownie i szkodliwie. 

Rozdział 4 

Zasady wynagradzania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta 

Kamienna Góra  

1. Ustala się wysokość wynagradzania brutto dla jednego członka Komisji za następujące czynności: 

Rozdział 5 

Preliminarz wydatków  

Dział: 851 R.: 85154 Plan: 360 000 zł  

Dział: 851 R.: 85153 Plan: 10 000 zł 

Załącznik do uchwały Nr XLVI/293/10

Rady Miejskiej w Kamiennej Górze 

z dnia 27 stycznia 2010 r.

1) przeprowadzenie rozmów motywacyjnych mających na celu motywowanie lub zobowiązanie do leczenia

odwykowego - 25 zł za jedną rozmowę; 

2) przeprowadzenie kontroli przestrzegania zasad sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych

w jednym punkcie detalicznym lub gastronomicznym – 25 zł za 1 kontrolę; 

3) udział w posiedzeniach G.K.R.P.A. – 60 zł za 1 posiedzenie.

ID: LPSRT-XIRYC-HRBCW-QPZOI-EOZGT. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XLVI/293/10  

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Narkomanii dla miasta Kamienna Góra na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ), art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.2) ) oraz art. 10 ust.

3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. Nr 179, poz. 1485 z późn. zm.3) )

Rada Miejska w Kamiennej Górze uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii dla

miasta Kamienna Góra na 2010 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady  

 

Małgorzata Krzyszkowska 

 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,

z 2002 r. Nr 214, poz. 1806, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 181, poz.

1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.

420, Nr 157, poz. 1241 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2007 r. Nr 115, poz. 793, Nr 176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 227,

poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 144. poz. 1175 
3)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2006 r. Nr 66, poz. 469, Nr 120, poz. 826, z 2007 r. Nr 7, poz.

48, Nr 82, poz. 558, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 63, poz. 520, Nr 92, poz. 753, Nr 98, poz. 817 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I NARKOMANII DLA MIASTA KAMIENNA GÓRA NA 2010 ROK  

Rozdział 1 

Wstęp  

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii dla miasta Kamienna Góra

na 2010 rok /zwany dalej Programem/, stanowiący część  składową  Strategii Rozwiązywania Problemów

Społecznych Miasta Kamienna Góra na lata 2008 – 2014 reguluje prowadzenie działań związanych z profilaktyką

i rozwiązywaniem problemów alkoholowych i narkomanii na terenie miasta Kamiennej Góry. Realizacja zadań

z Programu finansowana będzie ze środków własnych gminy pochodzących z opłat za korzystanie z zezwoleń na

sprzedaż napojów alkoholowych, a także z budżetu miasta na 2010 r. ze środków przeznaczonych na zwalczanie

narkomanii. Realizatorem Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

i Narkomanii dla miasta Kamienna Góra będzie Urząd Miasta w Kamiennej Górze.  

Rozdział 2 

Zasady ograniczania dostępu do alkoholu  

1. Uchwała Nr XIV/96/07 Rady Miejskiej w Kamiennej Górze z dnia 26 września 2007 r. ustala liczbę punktów

sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza

miejscem sprzedaży na 70 oraz przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na 30.  

2. Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta Kamienna Góra opiniuje wnioski

w sprawie wydania zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, co do zgodności lokalizacji punktu sprzedaży

z w/w uchwałą.  

3. Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta Kamienna Góra przeprowadza

kontrole punktów detalicznych i gastronomicznych, w których sprzedawany jest alkohol.  

Rozdział 3 

Główne cele programu  

1. Pomoc osobom uzależnionym i współuzależnionym oraz ofiarom przemocy domowej.  

2. Pomoc dzieciom z rodzin alkoholowych.  

3. Działania na rzecz ograniczenia osób pijących ryzykownie i szkodliwie. 

Rozdział 4 

Zasady wynagradzania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta 

Kamienna Góra  

1. Ustala się wysokość wynagradzania brutto dla jednego członka Komisji za następujące czynności: 

Rozdział 5 

Preliminarz wydatków  

Dział: 851 R.: 85154 Plan: 360 000 zł  

Dział: 851 R.: 85153 Plan: 10 000 zł 

Załącznik do uchwały Nr XLVI/293/10

Rady Miejskiej w Kamiennej Górze 

z dnia 27 stycznia 2010 r.

1) przeprowadzenie rozmów motywacyjnych mających na celu motywowanie lub zobowiązanie do leczenia

odwykowego - 25 zł za jedną rozmowę; 

2) przeprowadzenie kontroli przestrzegania zasad sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych

w jednym punkcie detalicznym lub gastronomicznym – 25 zł za 1 kontrolę; 

3) udział w posiedzeniach G.K.R.P.A. – 60 zł za 1 posiedzenie.

ID: LPSRT-XIRYC-HRBCW-QPZOI-EOZGT. Podpisany. Strona 4 / 4


